Тульская область

	Муниципальное образование Яснополянское Щекинского района

	Собрание депутатов

	Решение

	от 25 ноября 2015 года
	№19-127

Об  изменении  вида  разрешенного использования «для сельскохозяйственного использования» на вид разрешенного использования «для дачного строительства» земельного участка с кадастровым  №71:22:020201:405  общей площадью 1302 кв.м., расположенного по адресу: Тульская область, Щекинский район,  МО Яснополянское, примерно 590м. северо-западнее д.6 в д. Русиновка
       В соответствие  с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании  Устава МО Яснополянское Щекинского района   Собрание депутатов муниципального образования Яснополянское Щекинского района   решило:

       1. Изменить  вид  разрешенного использования «для сельскохозяйственного использования» на вид разрешенного использования «для дачного строительства» земельного участка с кадастровым  №71:22:020201:405  общей площадью 1302 кв.м., расположенного по адресу: Тульская область, Щекинский район,  МО Яснополянское, примерно 590м. северо-западнее д.6 в д. Русиновка.
        2. Настоящее решение опубликовать в средствах массовой информации  и разместить на сайте муниципального образования Яснополянское Щекинского района.

        3. Решение  вступает в силу после его официального опубликования.

        4. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.
Глава МО Яснополянское

Щекинского района

                       А.В. Чеченкин